（兵庫県ＧＡＰ推進大会(２月２５日、神戸市)　出席者報告様式）
報告期日：令和３年２月１５日（月）

兵庫県農政環境部 農林水産局農産園芸課　農産班　野母　あて

　（ＦＡＸ：078-362-4092、Ｅ-MAIL：Nagisa_Nomo＠pref.hyogo.lg.jp）
　　　　　　　　　　　　　　（報 告 者）

	所　属
	職　名
	氏　　　名

【当日出席】
	市町名
	地区名
	氏　　　名
	連絡先

電話番号

	(例)　　ひょうご市
	しじみ集落
	兵庫　太郎

【配信】　※希望者のメールアドレスを記載してください。
	市町名
	地区名
	氏　　　名
	連絡先
メールアドレス

兵庫県ＧＡＰ推進大会(令和3年2月25日開催)
事前質問票
	所属
	職　名
	氏　　　名

本大会にて講演いただく、株式会社アースコーポレーション 菊池　利正氏への質問がありましたら下記に記載の上、出席報告とともにご提出願います。

農家用

※ＧＡＰの取り組みについて疑問に思っていること、ＧＡＰ指導する際に悩んでいること、困っていることなどがあれば記載ください。

推進大会当日、菊池氏よりご回答いただきます。

・

・

・

・